Indulgemus quoque tibi, ut possis doctores in iure civili et
pontificio, in artibus et medicina nec non poétas laureatos promo-
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vere, ordinare, facere, constituere et creare, adhibitis tamen in qua-
libet creatione doctoris ad minus duobus eximiis doctoribus de fa-
cultate ipsius promovendi, qui pariter eum per rigorem examinis
dignum et sufficientem indicent et ecollaudent et si eum idoneam
et sufficientem tam tu, quem eruditissimum, graecae ac latinae lin-
guae peritissimum cognoscimus, quam illi inveneritis, auctoritatem
interponendo insignia, ut moris est, conferas, et doctorato sive lau-
rea poética donato dabis (sie!) potestatem legendi, docendi, glossandi,
interpretandi ac ceteros alios actus doctoratus faciendi ubique loco-
rum, ac¢ sic per te doctorati sive podtica laurea insigniti ut
omnia iura, privilegia, immunitates, exemptiones, honores, dignita-
tes et praeeminentias habeant, quibus utuntur et gaudent doctorati
in Grymnasio Patavino, Bononiensi, Papiensi, Perusino et quolibet
alio publico Gymnasie sive Studio — — — — — — —
Haram testimonio litterarum manu nostra subscriptarum et sigilli
nostri appensione munitarum. Datum Romae die decima septima
mensis Aprilis Anno D-ni 1536.

B.

Dyplom promoecji Klemensa Janickiego na do-
ktora nauk wyzwolonyeh i filozofii i na poetguwien-
czonego, wystawiony przez Marka Antoniego Con-
tarini’ego w Padwie d. 22 lipea 1540 r.

Kopja dyplomu w rekopisie, bedaeym wlasnoscig Bibljoteki
Towarzystwa Przyjacid! Nauk w Poznaniu, 1. 780. Wedle tej kopji
oglosil tekst dyplomu ks. dr. Miaskowski w Pamietniku Literackim
VI 507 nast. (Lwéw, 1907). Tekst tamze ogloszony laskawie dla
mego uzytku poréwnal z rekopisem dr. Erzepki. Sam wreszcie pray
korekeie skolacjonowalem.

In Christi nomine Amen. Universis et singulis praesens hoe
doctoratus privilegium visuris, lecturis et legi pariter audituris Nos,
Marcus Antonius Contarenus, Patricius Venetus, Eques et Comes
pro Serenissimo et Illustrissimo Duce Domino Venetiaram in prae-
sentiarum praepositus Paduae, Comes imperialis Palatinus ac sacri
Pallatii Aulaeque dignitate insignitus ex nobili ac dignissimo et
praeclaro privilegio Serenissimi et invietissimi principis D. D. Ca-
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roli Quinti, Divina favente clementia moderni Romanorum Regis
ac omnium Christianorum Imperatoris Sacratissimi et semper Au-
gusti Regis Germaniae, Castiliae, Arragoniae, utriusque Siciliae,
Hierusalem, Ungariae, Dalmatiae et Croaciae ete., prout in auten-
ticis patentibus dicti privilegii litteris sub data Romae Annno Do-
mini MDXXXVI die XVII mensis Aprilis, Imperii sui Anno XVL
Quo quidem privilegio nobis concesso et toti praefatae nobili fa-
miliae nostrae de Contarenis auctoritas, licentia et facultas per prae-
fatum Serenissimum Imperatorem conceditur inter cetera Doectores
et Poétas in qualibet facultate creandi et etiam iudices ordinarios
et notarios sive tabelliones creandi et faciendi, spurios legitimandi
ete., prout in dicto privilegio continetur. Salutem in eo, qui est
omnium vera salus, et fidem praesentibus indubiam adhibere. Quum
maioribus nostris iuri consentaneum visum sit et aequitati congruum,
ut unusquisque!) pro meritis digna consequatur praemia, illud in-
primis iure optimo sancitum est, ut qui liberalibus artibus et sacrae
philosophiae (sine cuius auxilio humanum genus diu consistere mi-
nime?) potest) diuturnam operam dedissent, summo honore ac prae-
mio afficerentur, ut eorum exemplo posteri ad veram virtutem ca-
pessendam et ad summae probitatis ac laudis decus et gloriam ex-
citarentur.